
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 108 fecha: martes, 08 de Junio de 2021 1

BOP de Guadalajara, nº. 108, fecha: martes, 08 de Junio de 2021

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE ALCOROCHES

BOLSA  DE  TRABAJO  DE  AUXILIAR  ADMINISTRATIVO,  RELACIÓN
PROVISIONAL  DE  ADMITIDOS  Y  EXCLUIDOS

1786

Concluido  el  plazo  de  presentación  de  solicitudes  de  la  convocatoria  para  la
constitución de la Bolsa de Trabajo para la provisión del  PUESTO DE AUXILIAR
ADMINISTRATIVO del Ayuntamiento de Alcoroches, en uso de las atribuciones que
me confiere la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,

RESUELVO

1º.-  Aprobar  la  lista  provisional  de  admitidos  y  excluidos  que  es  la  que  a
continuación se detalla:

ADMITIDOS:

NOMBRE Y APELLIDOS                                    D.N.I./N.I.E.          

CARLOS LÁZARO GONZÁLEZ                            **8723***.

IRIS SERRANO JUBERÍAS                                  **4403***

NEREA MORENO FELIPE                                   **1283***

EVA LÁZARO GUTIÉRREZ                                  **1211***



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 108 fecha: martes, 08 de Junio de 2021 2

MARÍA LUCÍA NOGUEIRA PEREIRA                   **0570***

ÓSCAR SÁEZ FRANCISCO                                 **8728***

NATALIA BALLESTEROS LÓPEZ                        **1459***

ANA HERRANZ VERDOY                                     **4485***

MARÍA CRUZ LARIO GARCÍA                              **5651***

MARÍA TERESA SANTAMARÍA HERRANZ          **1921***

SANDRA ADOBES SORIANO                               **4520***

MILAGROS FERNÁNDEZ LÓPEZ                        **9668***

SHEILA MARTÍN GARCÍA                                     **4662***

SUSANA ROMERO GÓMEZ                                 **7968***

CLARA ISABEL CID GÓMEZ                                 **1403***

ISABEL SORIANO ALAMÁN                                  **4543***

EVA CLARA SANZ ESPADA                                   **1298***

INMACULADA SÁNCHEZ SAMPER                      **4505***

ÁLVARO HERRANZ VERDOY                               **1263***

LIZZET LLUSCO OVIDIO                                       **8010***

 

EXCLUIDOS:

PATRICIA JORGE GARCÍA                                    **2517***

Causa de exclusión: No aporta certificado de vida laboral.

MARIO GALÁN GARCÍA                                        **3596***

Causa de exclusión: No aporta solicitud según modelo del Anexo I.

2º.- Los aspirantes excluidos dispondrán del plazo de diez días hábiles contados
desde el siguiente a la publicación del presente, para subsanar los defectos que
hayan causado su exclusión, teniéndoles por desistidos en su solicitud en el caso de
que no lo hicieren.

3º.- Tribunal de selección:

El Tribunal de selección estará formado por:



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 108 fecha: martes, 08 de Junio de 2021 3

Presidente: D. Ángel Luís Villavieja Romero

         Suplente: D. José Javier Ruiz Ochayta

Secretario: D. Manuel Álvarez García

         Suplente: Dª Isabel López de la Fuente

Vocal 1º: Dª Concepción Carrasco Ibar

         Suplente: D. Eduardo de las Peñas Plana

Vocal 2º: D. Javier Cuervo Fernández

         Suplente: D. Julio Carlos Parera Bermúdez

Vocal 3º: Dª M. Ángeles Rojo Cabellos

         Suplente: Dª M. Elena García Martín

4º.- Transcurrido el plazo de subsanación, se publicará en el BOP de Guadalajara,
Sede  Electrónica  y  Tablón  de  Anuncios  del  Ayuntamiento  de  Alcoroches,  lista
definitiva  de  aspirantes  admitidos  y  excluidos.  Asimismo,  y  por  cuestiones
organizativas,  en  dicha  publicación  se  determinará  la  fecha,  hora  y  lugar  de
examen. 

Alcoroches, a 4 de junio de 2021.El Alcalde, José Antonio Lozano García


